
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Memorial Giobergia - Gara 32 terne BCD-CCC ed inf senza vincolo - 1°
girone 8 form. -

05/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VITA NOVA 0172715585
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Antonello Appendino
Walter Mainardi
Fernando Giraudo

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:8

 305638
405943
389588

1

Domenico Garzino
Massimo Minetti
Paolo Vaglienti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:6

 384304
420095
484142

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Cornaglia
Stefano Brizio
Gualtiero Ricca

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:4

 350936
327618
453542

3

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Sergio Carlo Golle'

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 412252
708379
390834

4

Piero Tavella
Mario Vendramini
Corrado Cravero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 476818
807937
352869

5

Roberto Barale
Giovanni Bertola
Nicola Olivero

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:3

 310355
807340
429798

6

Melchiorre Lamberti
Elio Oreglia
Emanuele Panero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:1

 397789
430357
433616

7

Gianfranco Zorgnotti
Claudio Dellapiana
Michele Appendino

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:2

 493834
362693
872231

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. G.B. VITA NOVA - Viale del Sole  Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Paschetta(CN00) 3396054946

nil
nil
nil
nil
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